О назначении общественных обсуждений
по внесению изменений в Правила благоустройства
территории городского округа Красногорск
Московской области, утвержденные
Решением Совета депутатов городского
округа Красногорск Московской области
№ 411/34 от 24.09.2020

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правил благоустройства территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденных Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области № 411/34 от 24.09.2020, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 20.09.2021 № 176/2021-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Красногорск Московской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Красногорск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.05.2020 № 350/28:
1. Назначить общественные обсуждения по внесению изменений в Правила благоустройства территории городского округа Красногорск Московской области в период с 18.07.2022 по 16.08.2022 (включительно).
2. Опубликовать настоящее распоряжение и информационное сообщение о начале общественных обсуждений в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа Красногорск                                        Д.В. Волков
Верно
[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника управления делами -
начальник общего отдела                                                            Л.В. Пшонкина

Исполнитель                                                                                 Т.В. Кравченко

Разослано: в дело, Барило, Кравченко